
Comune di Fara Vicentino
Provincia di Vicenza

Piazza Arnaldi, 1 CAP. 36030 - P.I. 00452380249 Cod. Fisc. 93004390246
Area Finanziaria/Amministrativa

Telefono 0445 / 375 055-58 - Telefax   0445 / 375 030
E-mail: faravicentino.vi@cert.ip-veneto.net

Orario di Apertura al Pubblico:  da Lunedì a  Venerdì  9.00 - 12.30
                                                     Giov. 17.00 - 18.30

Fara Vicentino lì 15-12-2016

DECRETO DEL SINDACO N. 8 del 15-12-2016

Oggetto: NOMINA NUOVO RESPONSABILE DEI PROCEDIMENTI DISCIPLINARI.

IL SINDACO

VISTO il Decreto n. 15/2009 e il Decreto n. 5 del 16.06.2014 con cui si è nominato
Responsabile dei Procedimenti disciplinari il Segretario Comunale dott.ssa Cecchetto Maria
Teresa;

DANDO atto che alla data odierna nessuna procedura disciplinare è in corso, per cui è
possibile assumere il presente provvedimento;

VISTO il proprio decreto n. 5 del 15.12.2016 con il quale si nomina Responsabile in
materia di prevenzione della corruzione e della trasparenza (R.P.C.T.) il Segretario Comunale
Cecchetto dr.ssa Maria Teresa;

DATO atto che il medesimo non può essere anche Responsabile dell’Ufficio per i
Procedimenti Disciplinari;

RITENUTO quindi revocare al Segretario Comunale le funzioni di Responsabile dei
Procedimenti Disciplinari conferite con Decreto n. 15/2009 e Decreto n. 5 del 16.06.2014 e
nominare quale nuovo Responsabile dei Procedimenti Disciplinari il Responsabile dell’Area
Finanziaria Amministrativa Strazzabosco dr.ssa Sabrina.

RICHIAMATO in merito il Regolamento per il funzionamento degli Uffici e Servzi,
per quanto di competenza , e ritenuto agire secondo i propri poteri in merito, nonché ai sensi
del Capo III art. 16-17-18 della citata normativa;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modifiche;

DECRETA

Di revocare con decorrenza immediata, le funzioni di Responsabile dei Procedimenti
Disciplinari al Segretario Comunale conferite con Decreto n. 15/2009 e Decreto n. 5 del
16.06.2014;

Di attribuire, con decorrenza immediata, le funzioni di Responsabile dei Procedimenti
Disciplinari per il Comune di Fara Vicentino al Responsabile dell’Area Finanziaria
Amministrativa Strazzabosco dr.ssa Sabrina.

Pagina  1



Il presente conferimento di competenze è assunto ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000 e
L127/1997, nonché normative attinente.

Il presente provvedimento sarà notificato all’interessato, comunicato a tutti i dipendenti
comunali e pubblicato all’Albo Pretorio e all’Albo dei Dipendenti nonché esposto presso ogni
luogo di timbratura dell’orario.

IL SINDACO
Sperotto Maria Teresa

Pagina  1


